
Ejendomsselskabet JPJN ApS

CVR-nr.: 39033682

Dolken 13
7500 Holstebro

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/03/2026

Dorte Bjerregaard Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ejendomsselskabet JPJN ApS

Dolken 13

7500 Holstebro

e-mailadresse: dorte.christensen@jjpn.dk

CVR-nr.: 39033682

Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Revisor

Larsen, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Storkevænget 10

3460 Birkerød

DK Danmark

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at investere i ejendomme. Selskabet foretager ikke spekulative investeringer, og der foretages alene investeringer med henblik på et langsigtet ejerskab, og hvor ejendommenes drift og administration outsources til eksterne professionelle virksomheder. Der er ikke foretaget køb af yderligere ejendomme siden 2017/18.

Selskabet har i 2025 solgt en ejendom der er solgt med avance i forhold til anskaffelsespris og ombygningsomkostninger, hvorefter selskabet således fortsat alene ejer 2 blandede erhvervs- og boligejendomme der udlejes.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 2 velbeliggende gågadeejendomme, har relativ få og gode stabile lejere, der er nemme at administrere. Der er som tidligere år indgået aftale med ekstern vicevært for løbende tilsyn med 1 af ejendommene, og hovedlejer på den 2. ejendom varetager denne funktion på denne ejendom. Herudover er der - også som tidligere år - indgået aftale med ekstern administrator omkring huslejeopkrævning og huslejeopkrævning m.v. for ejendommene og disse varetager tilsammen således den fulde daglige drift og administration af selskabets ejendomme. Dette set up har været i kraft siden ejendommene blev erhvervet.

Selskabet har afsluttet ombygning og etablering af yderligere 6 boliger i ejendommen Østergade 4, således at der nu er 12 boliglejemål i ejendommen. Ombygninger til boliglejemål har været dyrere end forventet, men der har været et langsigtet fokus på fuld renovering og samtidig etablering af byens bedste boliglejligheder. Samtlige lejligheder er udlejet, og feedback fra lejerne bekræfter selskabets indtryk af lejlighederne.

Selskabets ejendomme opgøres til dagsværdi efter en afkastbaseret værdiansættelsesmodel og værdireguleringer føres over resultatopgørelsen. Afkastprocenteme er fastsat efter ledelsens vurdering af sit indgående kendskab til hver enkelt ejendom samt en nøje vurdering af markedets krav til afkast.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Resultatopgørelsen for 2025 udviser et resultat på DKK -6,5 million. Balancen viser en egenkapital på DKK 5 millioner. Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet forventer for 2025 et positivt resultat før dagsværdireguleringer.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Nettoomsætning		4.460.777	6.618.184
Andre eksterne omkostninger		-60.565	-343.550
Ejendomsomkostninger		-1.471.793	-1.864.709
Bruttoresultat		2.928.419	4.409.925
Resultat af ordinær primær drift		2.928.419	4.409.925
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	1	-8.778.532	-572.594
Andre finansielle indtægter		369	1.696
Andre finansielle omkostninger		-2.613.173	-2.909.729
Ordinært resultat før skat		-8.462.917	929.298
Skat af årets resultat	2	1.876.959	-204.778
Årets resultat		-6.585.958	724.520
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	575.000
Overført resultat		-6.835.958	149.520
I alt		-6.585.958	724.520

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Investeringsejendomme		65.850.000	88.700.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	65.850.000	88.700.000
Anlægsaktiver i alt		65.850.000	88.700.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.844	9.134
Andre tilgodehavender		21.450.936	0
Tilgodehavender i alt		21.462.780	9.134
Likvide beholdninger		686.499	803.071
Omsætningsaktiver i alt		22.149.279	812.205
AKTIVER I ALT		87.999.279	89.512.205

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		4.702.844	11.538.802
Forslag til udbytte		250.000	575.000
Egenkapital i alt		5.002.844	12.163.802
Hensættelse til udskudt skat		1.214.256	3.320.140
Hensatte forpligtelser i alt		1.214.256	3.320.140
Gæld til realkreditinstitutter		43.100.838	44.321.930
Gæld til banker		20.576.820	12.529.104
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.192.344	14.277.595
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	78.870.002	71.128.629
Gæld til realkreditinstitutter		1.193.072	1.134.161
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.568	244.750
Skyldig selskabsskat		228.925	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		457.560	381.516
Deposita		960.052	1.139.207
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.912.177	2.899.634
Gældsforpligtelser i alt		81.782.179	74.028.263
PASSIVER I ALT		87.999.279	89.512.205

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Note

5

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	11.538.802	575.000	12.163.802
Betalt udbytte			-575.000	-575.000
Årets resultat		-6.835.958	250.000	-6.585.958
Egenkapital, ultimo	50.000	4.702.844	250.000	5.002.844

Noter

1. Dagsværdiregulering af investeringsejendomme

	2025 kr.	2024 kr.
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme - nedskrivning	8.778.532	572.594
	<u>8.778.532</u>	<u>572.594</u>

2. Skat af årets resultat

	2025 kr.	2024 kr.
Aktuel skat	228.925	0
Ændring af udskudt skat	-2.105.884	204.778
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-1.876.959</u>	<u>204.778</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investeringsejendomme kr.
Kostpris primo	78.779.844
Tilgang	7.724.112
Afgang	-19.872.633
Kostpris ultimo	<u>66.631.323</u>
Opskrivninger primo	17.249.090
Tilbageførsel ved afgang	-9.027.368
Årets nedskrivning	-1.274.112
Overførel fra af- og nedskrivning	-1.258.586
Opskrivninger ultimo	<u>5.689.024</u>
Af- og nedskrivning primo	-7.328.934
Overførsel til opskrivning	1.258.586
Tilbageførsel ved afgang	-399.999
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-6.470.347</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>65.850.000</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	44.293.910	1.193.072	43.100.838	37.375.571
Bankgæld	20.576.820	0	20.576.820	0
Anden gæld	15.192.344	0	15.192.344	15.192.344
	80.063.074	1.193.072	78.870.002	52.567.915

5. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Den regnskabsmæssige værdi af investeringsejendommene omfatter boliglejemål med en bogført værdi på 33.435.000 kr. og erhvervslejemål med en bogført værdi på 32.415.000 kr.

Dagsværdireguleringen er opgjort på grundlag af en ledelsen fastsat afkastsats. Ejendommene består af en blanding af bolig og erhverv, som er indregnet med en gennemsnitlig forretningsprocent på 6,50% - 7,00% for erhvervslejemål og 5,0% for boliglejemål. En ændring af afkastsats på 0,5% vil medføre en ændring af dagsværdien på ca. 4,8 millioner kr. Der er lav udskiftning af lejere, og ejendommene er tilnærmelsesvis stort set hele tiden fuldt udlejede.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet af 12. marts 2024 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Der påhviler ikke selskabet andre forpligtelser.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser - Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 65,85 mio.kr (2024: 88,7 mio.kr.)

8. Oplysning om bevægelser i dagsværdireserve

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi ultimo	65.850.000
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	-1.274.112

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	1